
 
Администрация города Троицка Челябинской области 

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 
(УСЗН) 

Фрунзе ул., д.2, г. Троицк, Челябинская область 457100 Тел. 8 (35163) 2-15-32, факс 2-15-32, 2-27-24 
E-mail: dszn@74.ru ОКПО 78834048, ОГРН 1057408514833 ИНН/КПП 7418014234/742401001 

 
 
 
 

П Р И К А З 
 
 

№ 24-о/од 

 от 14.05.2014 
 
О назначении ответственного лица 

 
 

В соответствии с постановлением Администрации города Троицка 
Челябинской области от 10.04.2014 № 556 «О сообщении отдельными 
категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением 
или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке 
подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его 
реализации», 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Определить организационно-правовой отдел Управления социальной 

защиты населения администрации города Троицка ответственным за 
прием на хранение подарков, полученных должностными лицами 
Управления социальной защиты населения администрации города 
Троицка. 

2. Определить финансово-экономический отдел Управления социальной 
защиты населения администрации города Троицка ответственным за 
оценку подарка, реализацию (выкуп) и зачисление средств вырученных 
от его реализации в бюджет города Троицка Челябинской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Начальник Управления М.В.Брунцова 

 
 
 
С приказом ознакомлен(а).      _ 

(дата) (подпись) (ФИО) 

mailto:dszn@74.ru


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Начальник финансово-экономического отдела Е.А.Андреева 

Ведущий специалист 
организационно-правового отдела  О.С.Шевякова 

 
Власова С.В. 


